Plano de Trabalho Docente 2022/2

PROFESSOR (A): Danielle Santos Azevedo

AREA DE CONHECIMENTO: Matematica

CATEGORIA: REGIME DE TRABALHO:

( X)) Magistério do EBTT ()20h () 40h (X)DE

() Magistério do ES () Visitante

Aulas

Disciplina Curso C.H.

1 | Matemaética | Teécnico integrado em Producéo 4h10
de audio e video

2 | Matematica | Técnico integrado em Meio 4h10
Ambiente

3 | Matematica Ill Técnico integrado em Produgdo | 2h30
de &udio e video

4 | Matematica Ill Técnico integrado em Meio 2h30
Ambiente

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Atividades Complementares de Ensino

Preparacéo didatica — 8 horas

Atendimento aos alunos — 4 horas

Reunido geral

Reunides do curso de Meio Ambiente integrado ao ensino médio

Reunides do curso de Producéo de Audio e Video integrado ao ensino médio

Formacdes pedagogicas

Estudo dirigido Ana Luiza Pereira da Silva (progresséo parcial matematica I1)

Estudo dirigido Andriely Daielly de Souza Tavares (progresséo parcial matematica 1)

Estudo dirigido Rogério Andrei Ribeiro Mesquita (progressao parcial matematica 1)




Estudo dirigido Thayllor Wendler Marques Vieira (progressao parcial matematica I1)

Atividades de Pesquisa

Atividades de Extensao

Atividades Administrativas

Conselho, Colegiado, Comité, Comissao, Dire¢do, Coordenacéo e outros.

Portaria

Comisséo Nucleo Docente Estruturante Pedagogia

PORTARIA
N° 112, de 30
de julho de
2019

Comissao Colegiado Pedagogia

PORTARIA
CALVI/IFRS
N° 26, de 10
de marco de
2021

CPPD - estou titular no momento

Portaria
CALV/IFRS n°
53, de 11 de abril
de 2022

COA — estou titular no momento

Portaria
CALV/IFRS
n° 110, de 30
de junho de
2022

Gt

Docente Coordenador Diretor




